
B10-02-220047-00 

2022 年 12 月 28 日 

      各位 

カヤバ株式会社 

営業本部 

グローバル営業推進部 

市販第一営業部 

 

オーバーホール一時休止のお知らせ 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、オーバーホールにつきまして、現在大変多くのご依頼を受けており完了までの納期が大幅に遅れてい

る状況でございます。弊社といたしましても、できる限り早くお客様へお届けできるよう調整に努めてまい

りましたが、力及ばずこのようなご案内を差し上げる形となりました。 

ご依頼済みのお客様を始め関係各位には多大なご迷惑をお掛けいたしておりますこと心よりお詫び申し上

げます。再開までいましばらくご猶予くださいますよう何卒お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内とお詫びを申し上げます。 

                              

敬具 

 

記 

 

１． 対象商品  

リアルスポーツダンパー全商品（オーバーホール対象品） 

２.  再開時期 

   ２０２３年２月上旬を予定しております。 

オーバーホール品の受け取りも行っておりません。発送はご遠慮ください。 

御社にて保管をお願いいたします。再開時には別途ご案内いたします。 

３． 再開後の納期 

受注後２ケ月程度の見込みです。 

 

以上 


